Oplegbout met kunststof aanslag (HG62)
Omschrijving
Oplegbouten met kunststof contactoppervlak kunnen worden gebruikt als beschermende steunen en aanslagen. Dit beschermt oppervlakken van hoge
kwaliteit tegen beschadiging.
Materiaal:
   ·inzet: kunststof (PEEK), blauw;
   ·schroefdraadbus: RVS;
   ·schroefdraad pin: RVS;
   ·huls: kunststof (PEEK), blauw; RVS (1.4305).
Kenmerken:
   ·M(Nm) in de tabel staat voor het maximale aanhaaldraaimoment;
   ·temperatuurbereik voor PEEK van minimaal -60°C tot maximaal 250°C ;
   ·voor type 4 is het aandraaimoment voor bouten met binnendraad ontworpen voor draadklasse 8, bij de verbinding moet de volledige draadlengte worden
benut.
Artikelnummer D1 L1 d l D2 D L F1(kN) M SW SW1 Type Materiaal
HG62.1915.2003 M10 10 19,0 21,5 20 2,4 10 19 3 RVS / PEEK
HG62.1915.3004 M10 15 14,5 21,9 30 3,8 32 19 4 RVS / PEEK
HG62.2215.2003 M12 12 22,0 25,0 20 3,4 10 22 3 RVS / PEEK
HG62.2215.3004 M12 18 17,5 25,2 30 5,5 60 22 4 RVS / PEEK
HG62.1715.1503 M8 9 17,0 19,0 15 2,1 10 17 3 RVS / PEEK
HG62.1715.2504 M8 12 12,5 19,4 25 2,8 18 17 4 RVS / PEEK
HG62.1915.2001 M10 10 19,0 21,5 20 2,4 10 19 5 1 RVS / PEEK
HG62.1915.1002 M10 12 14,5 21,9 10 3,8 32 19 2 RVS / PEEK
HG62.1915.1502 M10 12 14,5 21,9 15 3,8 32 19 2 RVS / PEEK
HG62.2215.1002 M12 14 17,5 25,2 10 5,5 60 22 2 RVS / PEEK
HG62.2215.1502 M12 14 17,5 25,2 15 5,5 60 22 2 RVS / PEEK
HG62.2215.2001 M12 14 22,0 25,0 20 3,4 10 22 6 1 RVS / PEEK
HG62.1715.1501 M8 8 17,0 19,0 15 2,1 10 17 4 1 RVS / PEEK
HG62.1715.1002 M8 10 12,5 19,4 10 2,8 18 17 2 RVS / PEEK
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733